8 Des andern Tages kamen die Philister, die Erschlagenen auszuziehen, und fanden Saul und seine drei Söhne liegen auf dem Gebirge Gilboa, 9 und hieben ihm sein Haupt ab, und zogen ihm seine Waffen ab, und sandten sie in der Philister Land umher, zu verkündigen im Hause ihrer Götzen und unter dem Volk, 10 und legten seinen Harnisch in das Haus Astaroth, aber seinen Leichnam hingen sie auf die Mauern zu Bethsan. 11 Da die zu Jabels in Gilead hörten, was die Philister Saul gethan hatten, 12 machten sie sich auf, was freibleare Männer waren, und gingen die ganze Nacht, und nahmen die Leichname Sauls und seiner Söhne von der Mauer zu Bethsan, und brachten sie gen Jabels und verbrannten sie daselbst. 13 Und nahmen ihre Gebeine und begruben sie unter dem Baum zu Jabels, und fasteten sieben Tage.

7. U.L: jenseit dem Grunde ... dem Jordan.
12. U.L: berührten sie.

1. am Grunde her u. am Ufer des J. wohneten.
auf tiefe des Thals u. a. d. des J. waren. dW: tieff. der
Thal. — 8. dW: gefallen.
9. in ihren Götterhäusern. vE: s. Rüstung. dW: die
Kerst zu vert.

praelii versum est in Saul, et consecuti sunt eum viri sagittarii, et vulneratus est vehementer a sagittariis. * Dixitque Saul ad armigerum 4 suum: Evagina gladium tuum et percutie me! ne forte veniant incircumcisici isti et interficiant me, illudentes mihi. Et noluit armiger ejus; fuerat enim nimio terrore perterritus. Arripuit itaque Saul gladium et irruit super eum. * Quod cum vidisset 5 armiger ejus, videlicet quod mortuus esset Saul, irruit etiam ipse super gladium suum et mortuus est cum eo. * Mortuus est ergo Saul et tres 6 filii ejus, et armiger illius, et universi viri ejus in die illa pariter. * Videntes autem viri Israel, qui erant trans vallem et trans Jordanem, quod fugissent viri Israelitae, et quod mortuus esset Saul et filii ejus, reliquerunt civitates suas et fugerunt, veneruntque Philistium et habitaverunt ibi. 10. Facta autem die altera venerunt 8 Philistium, ut spoliarent interfectos, et invenerunt Saul et tres filios ejus 9 jacentes in monte Gelboe. * Et 17, 31. praeciderunt caput Saul, et spoliaverunt eum armis, et miserunt in terram Philistinorum per circuitum, ut annunciaretur in templo idolorum et in populis. * Et posuerunt arma 10 ejus in templo Astaroth, corpus vero eius suspenderunt in muro Bethsan. 11. * Quod cum audissent habitatores 11 Jabels Galaad, quaecumque fecerant 12 Philistium Saul, * surrexerunt omnes 12 viri fortissimi, et ambulaverunt tota nocte, et tulerunt cadaver Saul et cadavera filiorum ejus de muro Bethsan, 13. veneruntque Jabels Galaad et combusserunt ea ibi. * Et tulerunt ossa eorum 13 et sepelierunt in nemore Jabels, et jejunaverunt septem diebus.